de 2011, torna pública a convocação dos candidatos aprovados conforme o Edital do Concurso Público 01/2024 para o 

preenchimento de 01 (uma) vaga de Supervisor Escolar, em caráter temporário, em substituição à servidor titular.  

A contratação terá início em 21/01/2026, com carga horária de 40 horas semanais e remuneração de R$ 3.853,48 

(três mil oitocentos e cinquenta e três reais e quarenta e oito centavos). O contrato será pelo período de 21/01/2026 a 

16/12/2026, com possibilidade de prorrogação conforme a necessidade da administração municipal. 

Segue a lista de convocados: 

CARGO CANDIDATO CLASIFICAÇÃO